28/11/2023, 13:24 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=178208&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=178208&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIREÇÃO DO CCSA

PORTARIA Nº 50 / 2021 - DIR/CCSA (16.01)

Nº do Protocolo: 23077.122345/2021-68
Natal-RN, 27 de outubro de 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da UFRN, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, que lhe confere a Portaria n.º 682/2019-R, de 18 de junho de 2019;

Considerando o que consta do Regimento Geral desta Universidade;

Considerando o que consta da Resolução n.º 124/2011-CONSEPE, especialmente seus art. 3º e art. 4º;

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria n.º 068/2020-DIR/CCSA, de 16 de setembro de 2020, para excluir o servidor
docente FÁBIO RESENDE DE ARAÚJO, matrícula n.º 2842635, e em seu lugar incluir a servidora docente
MARIANA MAZZINI MARCONDES, matrícula n.º 1697892, ambos lotados no Departamento de
Administração Pública e Gestão Social, para o exercício das funções de membro e presidente do Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em Administração Pública.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/10/2021 17:54 )
MARIA LUSSIEU DA SILVA
DIRETOR DE CENTRO - TITULAR
DIR/CCSA (16.01)
Matrícula: 1149536

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 50 , ano: 2021,
tipo: PORTARIA , data de emissão: 27/10/2021 e o código de verificação: 6140f01ad4

MARIA LUSSIEU DA SILVA
Autenticado Digitalmente

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf